que es vagin a finançar amb fons procedents del Pla de Recuperació, 
Transformació i Resiliència i, així com les Ordres HFP/1030/2021 i 
HFP/1031/2021, ambdues de data de 29 de setembre i tota la normativa 
relacionada. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost base de licitació és de VINT-I-UN MIL CINC CENTS EUROS 
(21.500,00 €), més (4.515,00€) corresponents al 21% d’IVA, essent una 
despesa total de VINT-I-SIS MIL QUINZE EUROS (26.015,00€). 
El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa 
d’acord amb els costos directes i indirectes següents: 

Concepte Import del contracte 

Costos directes:   

Total Lot 1 16.000,00€ 
Total Lot 2 5.500,00€

[...]

entenent-se que el l’oferta estan incloses totes les despeses, i impostos que 
hagi d’assumir el licitador per tal de dur a terme el servei/subministrament 
objecte del contracte, entre ells l’IVA i altres imports, els transports, despeses 
de personal, material, etc. 

Lot 1: 

El pressupost base de licitació total és de SETZE MIL EUROS  
(16.000,00€), IVA exclòs, més (3.360,00€) corresponents a 21% d’IVA, 
essent una despesa total de DINOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA 
EUROS (19.360,00€), IVA inclòs.  

Justificació: 

Aquest import es fonamenta en l’estimació de les hores de treball 
necessàries per a la identificació, caracterització i digitalització dels 
camins públics, així com la seva integració en un sistema d’informació

[...]

tècnica, classificació jurídica i elaboració de la documentació final. 

S’ha tingut en compte un cost mitjà de mercat d’entre 35 € i 45 €/h, amb 
una previsió d’entre 350 i 450 hores de dedicació. 

Lot 2: 

El pressupost base de licitació total és de CINC MIL CINC-CENTS 
EUROS (5.500,00€), IVA exclòs, més (1.155,00€) corresponents a 21% 
d’IVA, essent una despesa total de SIS MIL QUARANTA-NOU EUROS 
AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (6.655,00€), IVA inclòs.  

Justificació: 

Aquest import es basa en l’estimació de les hores requerides per al